Paleniska miedziane „ 135 „
15. Stare umundurowanie: Szynole grube szt. 12, kurtki grube szt. 4, spodni par 4, kożuchy kryte szt. 7 i półkożuszki szt. 3.

Po bliższe informacje, obejrzenie przedmiotów i spisu takowych, należy się zwracać do Magazynu Eksploatacyi na stacyi Łódź-Fabryczna.

Łódź, d. 22 kwietnia (5 maja) 1910 r.

1354-2

Wszyscy jednogłośnie uznali Mydło Nafciane D-ra A. Golewajga z marką fabr. „Słoń“

nagrodzone złotymi medalami na wystawach w Lublinie i Częstochowie — za najlepsze!

Reprezentant na Łódź i okolice:

FRANCISZEK GLUGLA, Łódź, Południowa 28

Telefonu 817.

745-15-9